Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная общеобразовательная школа №15 с. Коноково

Муниципального образования Успенский район

352464 Краснодарский край, Успенский район, с. Коноково, ул. Донская, 5

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                                                                                                                         № 211

О назначении ответственного лица за антитеррористическую безопасность в

МБОУООШ№15

с. Коноково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным в 2023-2024 учебном году за антитеррористическую

безопасность и тревожную кнопку в МБОУООШ№15 учителя физической

культуры Кургина С.В.

2. Ответственному Кургину С.В., вести работу в данном направлении, проводить

мероприятия по антитеррористической безопасности в ОУ согласно плана,

ежеквартально инструктажи и тренировочные занятия, устранять замечания,

несоответствия требованиям законодательства антитеррористической

безопасности;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ№15                                                                    Слесаренко Д.А.

С приказом ознакомлен:                                                                            Кургин С.В.

		2023-09-16T12:22:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 С. КОНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ